院团字〔2014〕13号

关于公布各系团委主要干部名单的通知
各系团委：

根据工作需要，经学院团委研究并与系协商，报学院主管领导审批，决定以下同志为各系团委新一届主要干部，现将所任职务和人员名单公布如下：

艺术系团委书记：王  彤
工商管理系团委书记：王  鹏
工商管理系团委副书记：李卓维
电子信息系团委副书记：孙  帆（主持工作）
计算机科学与技术系团委书记：崔  磊

旅游管理系团委副书记：冯郡航（主持工作）

机械与汽车工程系团委副书记：于增亮（主持工作）

中文系团委副书记：周  天（主持工作）
行政管理系团委副书记：胡志高（主持工作）

外语系团委书记：孙  园
化学与药学系团委副书记：郑晓勇（主持工作）
建筑学系团委副书记：冯小桃（主持工作）
国际贸易与金融系团委书记：杨紫鑫
国际贸易与金融系团委副书记：杨智博
物流与信息管理系团委书记：梅  松

音乐系团委书记：郭  实
工作调整后，以往相关任命不再发文免职，相关任命与本文件不一致的，以本文件为准。

共青团吉林大学珠海学院委员会

                               二〇一四年九月十五日
主题词：公布  干部名单  通知

报：申永东副书记       送：党委办公室 各系